
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Świecie nad Osą na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn zm.) 

Wójt  Gminy Świecie nad Osą 
zarządza, co następuje: 

 
W uchwale Nr XLVII/316/2023 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 29 grudnia 2023 roku, w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2024 rok, zmienionej Uchwałami Rady Gminy Świecie 

nad Osą: Nr XLVIII/319/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., XLIX/321/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., 
L/325/2024 z dnia 28 marca 2024r., a także Zarządzeniami Wójta Gminy Świecie nad Osą:  Nr 7/2024 

z dnia 12 stycznia 2024r., Nr 12/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 12 lutego 2024r., 
Nr 27/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr 30/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach 
Dochody ogółem budżetu Gminy w wysokości 40.037.263,60zł 40.999.389,48zł 
w  tym:   

 przed zmianami po zmianach 
I. Dochody bieżące w wysokości 24.310.079,59zł 25.272.205,47zł 
w tym: 
 przed zmianami po zmianach 
1. Dochody własne 12.248.261,66zł 12.248.261,66zł 
    w tym: 

     a) udziały we wpływach z podatku dochodowego od  
osób fizycznych i osób prawnych 

2.076.145,00zł 2.076.145,00zł 

 b) wpływy z podatków i opłat, w tym 8.682.192,52zł 8.682.192,52zł 
   - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 971.856,00zł 971.856,00zł 
  - opłaty za zajęcie pasa drogowego 332.012,53zł 332.012,53zł 
   - dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2.000,00zł 2.000,00zł 

     c)  pozostałe dochody             1.489.924,14zł 1.489.924,14zł 

w tym:   
z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

6.875,23zł 6.875,23zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Subwencje ogólne 7.730.142,00zł 7.730.142,00zł 
w tym:   
    a) część oświatowa 6.266.192,00zł 6.266.192,00zł 
    b) część wyrównawcza 1.199.089,00zł 1.199.089,00zł 
         c) część równoważąca 72.912,00zł 72.912,00zł 
         d) część rozwojowa  191.949,00zł 191.949,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 1



 
 przed zmianami po zmianach 

3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 4.331.675,93zł 5.293.801,81zł 
    w tym:   
    a) dotacje na zadania zlecone 3.401.050,53zł 4.294.132,41zł 
    b) dotacje na zadania własne 883.481,00zł 952.525,00zł 

       c) dotacje na podst. porozumień 47.144,40zł 47.144,40zł 
  

przed zmianami 
 

po zmianach  
II. Dochody majątkowe w wysokości 15.727.184,01zł 15.727.184,01zł 
w tym:   
     1. Dochody ze sprzedaży majątku 206.000,00zł 206.000,00zł 
     2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (w 
tym z innych źródeł i z udziałem środków art.5   ust.1 pkt 
2 i 3   

3.865.272,01zł 3.865.272,01zł 

     3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 10.440.000,00zł 10.440.000,00zł 

     4. Środki z Rządowego Funduszu Odbudowy 
Zabytków 

979.600,00zł 979.600,00zł 

     5. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 236.312,00zł 236.312,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

Wydatki ogółem budżetu gminy w wysokości 44.669.936,47zł 45.632.062,35zł 
w tym:   

 przed zmianami po zmianach 

1. Wydatki bieżące ogółem: 25.803.590,99zł 26.765.716,87zł 

     w tym:   

     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.996.116,21zł 13.024.668,87zł 

     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.397.559,27zł 8.259.568,49zł 

     c) dotacje na zadania bieżące 1.609.285,20zł 1.609.285,20zł 
     d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.185.621,75zł 3.257.185,75zł 

    e) wydatki realizowane z udziałem środków o których 
mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

8.208,56zł 8.208,56zł 

     f) obsługa długu 520.000,00zł 520.000,00zł 
     g) rezerwa ogólna 29.800,00zł 29.800,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 2



     h) rezerwa celowa 57.000,00zł 57.000,00zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Wydatki majątkowe 18.866.345,48zł 18.866.345,48 
z tego:   
a)inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 18.866.345,48zł 18.866.345,48zł 
      - na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4.306.885,59zł 4.306.885,59zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Świecie nad Osą 
 
 

Ireneusz Stefan Maj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 611,00 0,00 863 388,88 870 999,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 7 611,00 0,00 863 388,88 870 999,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 863 388,88 863 388,88 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 86 794,00 0,00 26 277,00 113 071,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 85 934,00 0,00 2 520,00 88 454,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85 934,00 0,00 2 520,00 88 454,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 23 757,00 23 757,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 23 757,00 23 757,00 

852   Pomoc społeczna 1 884 478,76 0,00 3 376,00 1 887 854,76 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 875,23 0,00 0,00 6 875,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 090 920,00 0,00 3 376,00 1 094 296,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 090 320,00 0,00 3 376,00 1 093 696,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 69 044,00 69 044,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 69 044,00 69 044,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 69 044,00 69 044,00 

855   Rodzina 1 957 800,00 0,00 40,00 1 957 840,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 40,00 140,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 0,00 40,00 140,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 2



bieżące 24 310 079,59 0,00 962 125,88 25 272 205,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 875,23 0,00 0,00 6 875,23 

        
majątkowe 

majątkowe 15 727 184,01 0,00 0,00 15 727 184,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 540 767,00 0,00 0,00 3 540 767,00 

Ogółem: 40 037 263,60 0,00 962 125,88 40 999 389,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 547 642,23 0,00 0,00 3 547 642,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863 388,88 863 388,88 863 388,88 10 317,07 853 071,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 917 088,88 917 088,88 917 088,88 10 317,07 906 771,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863 388,88 863 388,88 863 388,88 10 317,07 853 071,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 875 088,88 875 088,88 875 088,88 10 317,07 864 771,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 642,21 8 642,21 8 642,21 8 642,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 8 642,21 8 642,21 8 642,21 8 642,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,12 1 463,12 1 463,12 1 463,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 463,12 1 463,12 1 463,12 1 463,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211,74 211,74 211,74 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 211,74 211,74 211,74 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 857,92 4 857,92 4 857,92 0,00 4 857,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 857,92 4 857,92 4 857,92 0,00 4 857,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 754,20 1 754,20 1 754,20 0,00 1 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 754,20 8 754,20 8 754,20 0,00 8 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 459,69 846 459,69 846 459,69 0,00 846 459,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 846 459,69 846 459,69 846 459,69 0,00 846 459,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 152 851,47 3 099 531,47 2 921 231,47 2 405 184,00 516 047,47 2 065,00 176 235,00 0,00 0,00 0,00 53 320,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 207,73 -44 207,73 -44 207,73 -41 814,80 -2 392,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 207,73 44 207,73 44 207,73 42 293,39 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 152 851,47 3 099 531,47 2 921 231,47 2 405 662,59 515 568,88 2 065,00 176 235,00 0,00 0,00 0,00 53 320,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 761,14 119 761,14 119 761,14 109 404,00 10 357,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -916,59 -916,59 -916,59 -438,00 -478,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 207,73 44 207,73 44 207,73 42 293,39 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 163 052,28 163 052,28 163 052,28 151 259,39 11 792,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzeni przed zmianą 85 673,00 85 673,00 85 673,00 85 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 536,59 33 536,59 33 536,59 33 536,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 119 209,59 119 209,59 119 209,59 119 209,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -438,00 -438,00 -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 236,80 4 236,80 4 236,80 4 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 9 998,80 9 998,80 9 998,80 9 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 083,00 15 083,00 15 083,00 15 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 19 523,00 19 523,00 19 523,00 19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 2 528,00 2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,59 -478,59 -478,59 0,00 -478,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 3 852,89 3 852,89 3 852,89 0,00 3 852,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 775 108,87 2 721 788,87 2 711 788,87 2 295 780,00 416 008,87 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 320,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 291,14 -43 291,14 -43 291,14 -41 376,80 -1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 2 731 817,73 2 678 497,73 2 668 497,73 2 254 403,20 414 094,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 320,00 53 320,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 738 004,61 1 738 004,61 1 738 004,61 1 738 004,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 620,00 -32 620,00 -32 620,00 -32 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 705 384,61 1 705 384,61 1 705 384,61 1 705 384,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 995,39 155 995,39 155 995,39 155 995,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 236,80 -4 236,80 -4 236,80 -4 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 151 758,59 151 758,59 151 758,59 151 758,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 440,00 -4 440,00 -4 440,00 -4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 340 560,00 340 560,00 340 560,00 340 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 43 920,00 43 920,00 43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 177,08 53 177,08 53 177,08 0,00 53 177,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 914,34 -1 914,34 -1 914,34 0,00 -1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 51 262,74 51 262,74 51 262,74 0,00 51 262,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 794,00 86 794,00 33 194,00 23 295,61 9 898,39 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 277,00 26 277,00 23 757,00 17 757,00 6 000,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 113 071,00 113 071,00 56 951,00 41 052,61 15 898,39 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 934,00 85 934,00 32 334,00 22 435,61 9 898,39 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do 
rad gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 88 454,00 88 454,00 32 334,00 22 435,61 9 898,39 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne przed zmianą 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 56 120,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 757,00 23 757,00 23 757,00 17 757,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 23 757,00 23 757,00 23 757,00 17 757,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 370 790,86 10 046 580,86 9 758 380,86 8 127 140,00 1 631 240,86 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 324 210,00 324 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 202,00 -3 202,00 -3 202,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 202,00 3 202,00 3 202,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 370 790,86 10 046 580,86 9 758 380,86 8 127 140,00 1 631 240,86 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 324 210,00 324 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 457,86 172 457,86 172 457,86 98 235,00 74 222,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 202,00 -3 202,00 -3 202,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 202,00 3 202,00 3 202,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 172 457,86 172 457,86 172 457,86 98 235,00 74 222,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 202,00 -3 202,00 -3 202,00 0,00 -3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 19 798,00 19 798,00 19 798,00 0,00 19 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 202,00 3 202,00 3 202,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 6 202,00 6 202,00 6 202,00 0,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 747 398,89 3 567 398,89 2 617 743,58 1 835 375,83 782 367,75 0,00 941 446,75 8 208,56 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 376,00 3 376,00 3 376,00 0,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 4 750 774,89 3 570 774,89 2 621 119,58 1 835 375,83 785 743,75 0,00 941 446,75 8 208,56 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 191 520,00 1 191 520,00 1 189 120,00 988 940,00 200 180,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 376,00 3 376,00 3 376,00 0,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 1 194 896,00 1 194 896,00 1 192 496,00 988 940,00 203 556,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 376,00 3 376,00 3 376,00 0,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 43 376,00 43 376,00 43 376,00 0,00 43 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 044,00 69 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 89 044,00 89 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o zwiększenie 69 044,00 69 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 3



charakterze 
socjalnym po zmianach 89 044,00 89 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 044,00 69 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 89 044,00 89 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 142 586,01 2 788 081,00 1 117 441,00 388 280,00 729 161,00 0,00 1 670 640,00 0,00 0,00 0,00 354 505,01 354 505,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 142 626,01 2 788 121,00 1 117 481,00 388 280,00 729 201,00 0,00 1 670 640,00 0,00 0,00 0,00 354 505,01 354 505,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 669 936,47 25 803 590,99 20 480 475,48 12 996 116,21 7 484 359,27 1 609 285,20 3 185 621,75 8 208,56 0,00 520 000,00 18 866 345,48 18 866 345,48 4 306 885,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 409,73 -47 409,73 -47 409,73 -41 814,80 -5 594,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 009 535,61 1 009 535,61 937 971,61 70 367,46 867 604,15 0,00 71 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 632 062,35 26 765 716,87 21 371 037,36 13 024 668,87 8 346 368,49 1 609 285,20 3 257 185,75 8 208,56 0,00 520 000,00 18 866 345,48 18 866 345,48 4 306 885,59 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 863 388,88 863 388,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 863 388,88 863 388,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 863 388,88 863 388,88 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 86 794,00 26 277,00 113 071,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 934,00 2 520,00 88 454,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 934,00 2 520,00 88 454,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 757,00 23 757,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 757,00 23 757,00 

852   Pomoc społeczna 1 283 483,53 3 376,00 1 286 859,53 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 090 320,00 3 376,00 1 093 696,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 090 320,00 3 376,00 1 093 696,00 

855   Rodzina 1 953 600,00 40,00 1 953 640,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 40,00 140,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 40,00 140,00 

Razem: 3 401 050,53 893 081,88 4 294 132,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2024 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 863 388,88 863 388,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 863 388,88 863 388,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 642,21 8 642,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 463,12 1 463,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 211,74 211,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 857,92 4 857,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 754,20 1 754,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 846 459,69 846 459,69 

750   Administracja publiczna 65 173,00 0,00 65 173,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 173,00 0,00 65 173,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 233,00 916,59 51 149,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -438,00 2 562,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 -478,59 1 435,75 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 86 794,00 26 277,00 113 071,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 934,00 2 520,00 88 454,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 600,00 2 520,00 56 120,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 757,00 23 757,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 357,00 357,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 900,00 14 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 283 483,53 3 376,00 1 286 859,53 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 090 320,00 3 376,00 1 093 696,00 
  4220 Zakup środków żywności 35 000,00 3 376,00 38 376,00 

855   Rodzina 1 953 600,00 40,00 1 953 640,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 40,00 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 40,00 140,00 

Razem: 3 401 050,53 893 081,88 4 294 132,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 -  Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

- dział 010, rozdz. 01095 § 2010 zwiększa się w wysokości 863.388,88zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów obsługi, 

- dział 751, rozdz. 75109 § 2010 zwiększa się w wysokości 2.520,00zł zgodnie z decyzją nr 14/2024 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2024 r. z 
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w pierwszym głosowaniu, 

- dział 751, rozdz. 75113 § 2010 zwiększa się w wysokości 23.757,00zł zgodnie z decyzją nr 13/2024 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 11.04.2024 z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., 

- dział 852, rozdz. 85203 § 2010 zwiększa się w wysokości 3.376,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z programem „Za 
życiem”, 

- dział 854, rozdz. 85415 § 2030 zwiększa się w wysokości 69.044,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- dział 855, rozdz. 85503 § 2010 zwiększa się w wysokości 40,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko 
– Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Ogółem plan dochodów zwiększono w wysokości 962.125,88zł. 

 

Załącznik Nr 2 -  Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

- dział 010, rozdz. 01095  zwiększa się w wysokości 863.388,88zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko 
– Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów obsługi, 

- dział 750, rozdz. 75011 zwiększa się w wysokości 43.291,14zł w związku z przeniesieniem kosztów 
wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń pracownika wykonującego zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zmniejszając jednocześnie rozdz. 75023, 

- dział 751, rozdz. 75109 § 3030 zwiększa się w wysokości 2.520,00zł zgodnie z decyzją nr 14/2024 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2024 r. z 
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w pierwszym głosowaniu, 

- dział 751, rozdz. 75113  zwiększa się w wysokości 23.757,00zł zgodnie z decyzją nr 13/2024 Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 11.04.2024 z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., 

- dział 801, rozdz. 80113 dokonuje się przemieszczenia wydatków z § 4210 na § 4430 w wysokości 
3.202,00zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie autobusu, 

 

- dział 852, rozdz. 85203 § 4220 zwiększa się w wysokości 3.376,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 1



finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z programem „Za 
życiem”, 

- dział 854, rozdz. 85415 § 3240 zwiększa się w wysokości 69.044,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- dział 855, rozdz. 85503 § 4210 zwiększa się w wysokości 40,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko 
– Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

Ogółem plan wydatków zwiększono w wysokości 962.125,88zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B7B629-4223-40DE-8309-AFA75EE4FAEE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


